２０１９年 6 月 18 日

株 主 各 位

会社名 東洋合成工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 木村 有仁

 (JASDAQ コード番号 4970)
問い合わせ先 取締役 経営企画部長 渡瀬 夏生
電話番号 03－5822－6170 (代表)

招集通知記載事項の一部訂正について

2019 年 6 月 7 日付にて株主の皆様宛にご送付いたしました「第 69 回定時株主総会招集ご通知」の記載事

項の一部に訂正すべき点がございましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ホームページ

への掲載をもって下記の通り訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所（訂正箇所は下線で表示しています）

第 69 回定時株主総会招集ご通知 事業報告 11 ページ

１．会社の現況に関する事項 （２）設備投資の状況

【訂正前】

当事業年度の設備投資の総額は 4,041,662 千円であります。

【訂正後】

当事業年度の設備投資の総額は 4,096,326 千円であります。

以 上